2024年 7月吉日

小売店様御中

株式会社 サンニシムラ

本社 〒545-0013 大阪市阿倍野区長池町 15-13

       TEL:06(6621)8989 FAX:06(6624)0535

東京支店〒110-0016 東京都台東区台東 1-37-7

       TEL:03(3832)0051 FAX:03(3834)0667

試験枠(トライアルフレーム)等 価格改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げ

ます。さて、現在販売させていただいております試験枠(トライアルフレーム)は、大変ご好評をいただいてお

ります。これもひとえにご愛顧ご支援の賜物と、改めて感謝申し上げます。

つきましては、2024 年 10 月 1 日より下記商品につきまして現行価格の変更を実施させていただく運びと

なりましたので、新価格体系につきましてはお問い合わせください。新たに材料等の値上げの影響を受け、昨

年に続きまして価格改定となりますが、何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2024年 10月 1日より改定 ※在庫が無くなり次第変更となりますので、改定時期が早まる可能性があります。

※No.MC580-U,No.MC580-U-LOは在庫限りとなりますので、価格の変動はございません。

以上

商品 No. 商品名

No.470シリーズ
シンプル BC(試験枠)

各種

No.Ｈ486・Ｈ674

No.MC486・MC674
万能(試験枠)各種

No.MC580U-PRO
万能 MC(試験枠)Univ

ユニブプロ 各種

No.470N-A シンプルＢＣモダン

No.MC-A H-B 万能モダン各種